
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ОСНОВНАЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2» 
 

 

ПРИКАЗ 

 

01.09.2023 № 93 

г. Ковдор 

 

Об организации работы на базе МБОУ «ООШ №2» 

 центра образования цифрового и гуманитарного профилей 

 «Точка роста» 

 

В целях реализации регионального проекта «Современная школа» в 

рамках национального проекта «Образование» в соответствии с приказом 

Министерства образования и науки Мурманской области от 04.10.2019 

№1428 «О создании и функционировании центров образования цифрового и 

гуманитарного профилей «Точка роста» в Мурманской области в 2020-2022 

учебном годах» п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить штатное расписание работников Центра образования 

цифрового и гуманитарного профилей на базе МБОУ «ООШ №2» 

(приложение 1); 

2. Назначить Масленникову Светлану Валентиновну, учителя начальных 

классов, руководителем центра «Точка роста» на базе МБОУ «ООШ 

№2»; 

3. Ответственному за работу школьного сайта Кокновой Г.Н. разместить 

локальные акты на сайте школы. 

4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

Директор школы                                                                О.И. Ермачкова  
 


